КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.04.2021                      с.Высотино          №29-п
О внесении изменений в постановление 58-п от 30.09.2019 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Порядка признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, , руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению №58-п от 30.09.2019: состав межведомственной комиссии читать в следующей редакции:
Председатель межведомственной комиссии: Сухорученко Светлана Викторовна, глава администрации Высотинского сельсовета;
Секретарь межведомственной комиссии: Куликова Наталья Викторовна, специалист 1 категории администрации Высотинского сельсовета;
Члены межведомственной комиссии:
Бакурская Анна Николаевна - председатель Высотинского сельского Совета депутатов;
 Гусева Маргарита Владимировна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Сухобузимского района(по согласованию);
Безрядин Максим Васильевич – начальник и ПР ОНД по Сухобузимскому и Большемуртинскому районам;
специалист отдела ЖКХ Сухобузимского района(по согласованию);
специалист ГО и ЧС ПБ и МП администрации Сухобузимского района (по согласованию);
Сизых Любовь Викторовна – специалист 1 категории по муниципальному контролю, охране труда и экологии администрации Сухобузимского района;
 2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

глава сельсовета        С.В.Сухорученко